ditoruni opera ccelesiaslicorum uli

possil, 586.

XXX. Seminarium puellarum orphana-

rum Vallisoleti , Palenlinensis dioe-

cesis , illiusque res et bona quae-

eumque iurisdictioni Ordinarli a e re-

gimini adminislraloruni subiiciun-

tur, 587.

XXXI. De bono redimine reelaque adini-

nistratione honorum el reddiluum

euiusque communitatis loeoriiiu di-

tionis Sanctae Ronianae Ecelesiae,

el institulione eongregalionis cardi-

nal iuni ad eognitionem gravaminum

ae litiuni earumdem eoinmunita-

tum, 51H.

Sequitur depulalio eardinaliuni ad

eognitionem causaruni ipsarum com-

munitatum, 60."ì.

XXXII. Confìrmalio, declaralio el exlen-

sio constitutionuin aposlolicarum et

Coneilii Tridentini , eonlra pugnan-

te? in duello publice vel privatim
,

millentesque, scribentes aut divul-
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gantes charlulas provocatorias aut

scripta, quae dicuntur Manifesta, eo-

rum eomplices el fautores, 605.

XXXIII. Suppressio monaslerii S. Vin-

cenlii oppidi de Gardona, quod an-

tea erat Ordinis S. Auguslini Ca-

nonicorum Regularium, Urgellensis

dioecesis, ac erectio illius in colle-

giatam saecularem, 609.

XXXIV. Avocado eausae , et commissio

nuneio Hispaniarum quatenus dele-

get tres personas, regi Hispaniarum

gratas el partibus non suspectas, ad

causam inler archiepiscopum Bur-

gensem et abhatem de Covamtrias

ac liscimi Camerae Apostolicae super

iurisdiclione in abbatiam, illiusque

causi s civilibus el criminalibus ac

beneficialibus defìniendam, 61 4.

XXXV. Exemptio Congregationis B, Ma-

riae Fuliensis a iurisdictione omnium

aliorum praelatòrum Ordinis Cister-

ciensis monachorum Sancti Bene-

dicti, 615.

XXXVI. Controversia inter fratres Ordi-

nis Minimorum S. Francisci de Paula

nationum Gallicae, Italicae atque Hi-

spanicae, super electione correcto-

ris conventus in Monte Pincio de

Urbe, ad generale correctorium Or-

dinis eiusdem remittitur, 617.

XX XVII. Coni mitti tur nuneio apostolico

apud imperatorem ut confirmel

quamdam permutationem a Guliel-

rno Bavariae duce factam cum abbate

monasterii S. Mauritii super permu-

talione quanimdam decimarum, prò

collegio Societatis Iesu, civitatis In-

golstadii, 618.

XXXVIII. Declaratio praecedentiae fra-

trum Praedicatorum, Ordinis Sancti

Dominici, omnibus actibus et pro-

cessionibus, tara publicis quam pri-

valis , ante omnes religiosos , tam
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Mendicantes quam non Mendicantes,

post eanonicosetclericos saeculares

ac antiquos Ordines monasticos

,

619.

XXXIX. Confirmatio privilegiorum con-

cessorum scholaribus nationis Ger-

manicae Bononiae litterarum studiis

operam dantibus, 622.

XL. De reductione monachorum Ordinis

S. Basilii in unam congregationem

sub regimine unius^ abbatis , et de

forma recipiendi novitios, 623.

XLI. Instilutio Congregationis S. R. E.

cardinalium super gratiis et remissio-

nibus bannitorum et criminosorum

hominum Status Ecclesiastici, eorum-

que complicum et fautorum, 626.

XLII. Confirmatio erectionis collegii An-

glicani in oppido Vallisoleti, Palen-

tinae dioecesis, 630.

XL11I. Confirmatio sententiarum per Lu-

tiumSanseverinum, utriusque signa-

turae referendarium, occasione visi-

lationis basilicarum, monasleriorum

et locorum pioruffl Urbis illiusque

districtus latarum super quibuscum-

que causis, 635.

XLIV. De sacris Bihliis iuxta exemplar

typographiae Valicanae edendis, 636.

XLV. Privilegia prò conclavislis, qui in

conclavi, in quo hic Pontifex electus

fuit, interfuerunt, 637.

XLVJ. Approbatio novaque concessio fa-

cultatis fratribus Ordinis B. Mariae

de Mercede Bedemptionis Captivo-

rum, in diebus S. Catherinae, ac

Cinerum, et Coenae Domini genera-

lem faciendi benedictionem et abso-

lutionem, 642.

XLVII. Indultum administratori prò tem-

pore militiarum Iesu Christi, S. Ia-

cobi et de Avis conferendi bona di-

ctarum militiarum
,
quae annuum

redditum centumscutorum non exce-

dunt, non militibus, 643.

XLVIII. Instilutio orationis Quadraginta

Horarum alternatim et iugiter ha-

bendae in ecclesiis et piis locis almae

Urbis, ad praescriptam ecclesiarum

et temporis dislributionem, cura in-

dulgentiarum concessione, 644.

XLIX.Echebarem regem Mogor hortatur

ad agnoscendam et sequendam chri-

stianam fìdem, et audiendos presby-

teros Societatis Iesu, 646.

FINIS TOMI NONI.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Tour.

P Clodovaeus a Costiliolis Ord. Min.